per la gestione ponte della durata di quattro (4) mesi della mensa, del bar-tavola calda, e della buvette presso la sede del Consiglio

regionale del Lazio". Proroga tecnica del contratto ai sensi dell'art. 120 comma 11 del D. lgs. 31 marzo 2023, n. 36. Impegno di

spesa di € 14.000,00 (euro quattordicimila/00).

INTERVENTO RIFERIMENTI DI BILANCIO

Pgc. N.Imp. Causale Mi./Pr. PdC fin al IV liv. Capitolo

1 450/2025 CIG B71644A88A Determinazione del 29 maggio 2025, n.

A00363. Procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50,

comma 1, lett. b) del D.

[...]

dell’operatore economico del “servizio in concessione per la gestione ponte della durata di 

quattro (4) mesi della mensa, del bar-tavola calda, e della buvette presso la sede del Consiglio 

regionale del Lazio”. Proroga tecnica del contratto ai sensi dell’art. 120 comma 11 del D. lgs. 

31 marzo 2023, n. 36. Impegno di spesa di € 14.000,00 (euro quattordicimila/00). 

IL   DIRETTORE 

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive modifiche e in 

particolare, l’articolo 24 che sancisce la piena autonomia funzionale e contabile del Consiglio Regionale; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n.